

EuroBRICO®

far da sé

| DOCUMENTO | NUMERO | DATA |
|-----------------------------------|---------------|------------|
| FATTURA ELETTRONICA | 2019\VI\86818 | 22/12/2019 |
| CLIENTE | PARTITA IVA | PAG. |
| 0360142952 | | 1 |
| COD FISCALE | 80005450319 | |
| CONDIZIONI DI PAGAMENTO | | |
| GIA' PAGATO | | |
| APPOGGIO BANCARIO | | |
| IBAN: IT48I0585634400084571096223 | | |

SPETTABILE
 GRUPPO SPELEOLOGICO
 TALPE DEL CARSO
 VIA LAGO, 2
 34070 DOBERDO DEL LAGO GO

DESTINATARIO
 GRUPPO SPELEOLOGICO
 TALPE DEL CARSO
 VIA LAGO, 2
 34070 DOBERDO DEL LAGO GO

I prezzi sono espressi in EURO

| ARTICOLO | DESCRIZIONE ARTICOLO | U.M. | QUANTITA' | PRZ.UNITARIO | SCONTO | IMPORTO | IVA |
|-----------|--|------|-----------|--------------|--------|---------|-----|
| | Rif. n. 171 - POS 1 del 22/12/2019 | | | | | | |
| 000333522 | PALETTI PLASTICATI A T 200 CM. | Pz | 4,00 | 5,492 | | 21,97 | 22 |
| 000333524 | PALETTI PLASTICATI A T 225 CM. | Pz | 4,00 | 6,393 | | 25,57 | 22 |
| 000231389 | PUNTALE | Pz | 1,00 | 5,328 | | 5,33 | 22 |
| 000280439 | TENDIFILO ZINCATO | Pz | 8,00 | 0,656 | | 5,25 | 22 |
| 000333489 | FILO ZINCATO PLUS D.1.3 MT.22 | Pz | 1,00 | 0,738 | | 0,74 | 22 |
| 000056219 | PIASTRA FOR.DIR.MM2 60X140 ZC | Pz | 4,00 | 0,533 | | 2,13 | 22 |
| 000359447 | GIUNTO PIASTRA 60X240 SP.2.0 ZINC. | Pz | 4,00 | 1,025 | | 4,10 | 22 |
| 000311436 | SET 8 PUNTE LEGNO 3-4-5-6-7-8-9-10 MM | Pz | 1,00 | 10,082 | | 10,08 | 22 |
| 000311397 | SET 9 PUNTE MURO 3-4-5-5-5-6-6-5-7-8-10 MM | Pz | 1,00 | 13,689 | | 13,69 | 22 |
| 000311247 | SET 13 PUNTE METALLO HSS-R 1,5-6,5 MM | Pz | 1,00 | 12,746 | | 12,75 | 22 |
| 000311264 | PUNTA METALLO HSS-R 10X87X133 118 | Pz | 1,00 | 2,664 | | 2,66 | 22 |
| 000311262 | PUNTA METALLO HSS-R 8X75X117 118 | Pz | 1,00 | 2,049 | | 2,05 | 22 |
| 000326770 | SET DA 8 PZ DI SEGHE A TAZZA DA 25.32.38.44.51.57. | Pz | 1,00 | 16,557 | | 16,56 | 22 |
| 000311311 | SEGA A TAZZA BIMETALLICA IN HSS 22MM | Pz | 1,00 | 9,139 | | 9,14 | 22 |
| 000311316 | SEGA A TAZZA BIMETALLICA IN HSS 38MM | Pz | 1,00 | 11,311 | | 11,31 | 22 |
| 000317767 | ADATTATORE AD ANGOLO PER AVVITATORI | Pz | 1,00 | 8,975 | | 8,98 | 22 |
| 000033924 | 25M PIATTINA DIVISIBILE RO/NE | Pz | 1,00 | 13,525 | | 13,53 | 22 |
| 000033929 | 25M CAVO SEZIONE 3X1 | Pz | 1,00 | 24,508 | | 24,51 | 22 |
| 000191845 | 461X SPINA 16A 2P+T BCO | Pz | 1,00 | 0,820 | | 0,82 | 22 |
| 000191845 | 461X SPINA 16A 2P+T BCO | Pz | 1,00 | 0,820 | | 0,82 | 22 |
| 000051580 | ADATT.IEC309/BIVALTER.LAT.642 | Pz | 1,00 | 5,328 | | 5,33 | 22 |
| 000191878 | ADATTATORE C/SPINA 16A 2P+T NERO | Pz | 1,00 | 1,844 | | 1,84 | 22 |
| 000051579 | ADAT.SEMPL.TEC309 220 641 | Pz | 1,00 | 8,115 | | 8,12 | 22 |
| 000232117 | KIT ADATTATORE SPINA SCHUKO/PRESA BIP NE | Pz | 1,00 | 3,238 | | 3,24 | 22 |

| | | | | | |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|---------------|------------|---------|
| CAUSALE TRASPORTO | TRASPORTO A MEZZO | SPESE TRASPORTO | ALIQ. | IMPONIBILE | IMPOSTA |
| DATA E ORA INIZIO TRASPORTO | ASPETTO BENI | COLLI | SPESE INCASSO | | |
| PORTO | VETTORE | DATA E ORA RITIRO | | | |

| | | | |
|------------------|--------------------|---------------|-------------------|
| FIRMA CONDUCENTE | FIRMA DESTINATARIO | FIRMA VETTORE | TOTALE IMPONIBILE |
| | | | TOTALE IVA |
| | | | TOTALE DOCUMENTO |

Assolve gli obblighi di cui all'art. 62, comma 1, del decreto legge 24 gennaio, n. 1, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo 2012, n.27
 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI E ALTRI CONTRIBUTI OBBLIGATORI ASSOLTI OVE DOVUTI - Nr. di iscrizione al registro dei prodotti RAEE : IT08010000000143

INFORMATIVA: Ai sensi della normativa Privacy vigente, può consultare l'informativa clienti presso la cassa del punto vendita o sul sito web <https://www.eurobrico.com/it/informativa-privacy-pdv>.
 I dati personali verranno trattati per le sole finalità contrattuali.

EuroBRICO®

far da sé

| DOCUMENTO | NUMERO | DATA |
|-----------------------------------|---------------|------------|
| FATTURA ELETTRONICA | 2019\VI\86818 | 22/12/2019 |
| CLIENTE | PARTITA IVA | PAG. |
| 0360142952 | | 2 |
| COD FISCALE | 80005450319 | |
| CONDIZIONI DI PAGAMENTO | | |
| GIA' PAGATO | | |
| APPOGGIO BANCARIO | | |
| IBAN: IT48I0585634400084571096223 | | |

SPETTABILE

GRUPPO SPELEOLOGICO
 TALPE DEL CARSO
 VIA LAGO, 2
 34070 DOBERDO DEL LAGO GO

DESTINATARIO

GRUPPO SPELEOLOGICO
 TALPE DEL CARSO
 VIA LAGO, 2
 34070 DOBERDO DEL LAGO GO

I prezzi sono espressi in EURO

| ARTICOLO | DESCRIZIONE ARTICOLO | U.M. | QUANTITA' | PRZ.UNITARIO | SCONTO | IMPORTO | IVA |
|--|--|------|-----------|--------------|--------|---------|-----|
| 000191883 | ADATTATORE PLURISTANDARD B.CO | Pz | 1,00 | 1,598 | | 1,60 | 22 |
| 000191840 | 457SPINA 110A 2P+T B.CO | Pz | 1,00 | 0,697 | | 0,70 | 22 |
| 000191864 | ADATT. C/SPINA 10A 2P+T E PRESA 10-16A 2P+T NERO | Pz | 1,00 | 1,107 | | 1,11 | 22 |
| 000191891 | ADATTATORE C/SPINA 16A 2P+T | Pz | 1,00 | 1,557 | | 1,56 | 22 |
| 000191840 | 457SPINA 110A 2P+T B.CO | Pz | 1,00 | 0,697 | | 0,70 | 22 |
| 000205711 | ADATT. TRIS 1 SCHUKO 2 BIPASS B.CO | Pz | 1,00 | 3,443 | | 3,44 | 22 |
| 000191876 | ADATTAT.C/SPINA 16A 2PT | Pz | 1,00 | 1,189 | | 1,19 | 22 |
| 000308556 | SPINA SALVASPAZIO 10A 2P+T NERA | Pz | 1,00 | 1,393 | | 1,39 | 22 |
| 000191843 | SPINA SALVASPAZIO 10A 2P+T | Pz | 1,00 | 0,738 | | 0,74 | 22 |
| 000292216 | ELETTRODI RUTILI D.2.5 15 PZ. | Pz | 1,00 | 3,238 | | 3,24 | 22 |
| 000256001 | PROL. LINEARE DA 30 MT. H05VV-F 3X1.5 MM. 16A 2P+T | Pz | 1,00 | 24,508 | | 24,51 | 22 |
| 000326943 | FLUO ROSSO FLUORESCENTE | Pz | 1,00 | 5,656 | | 5,66 | 22 |
| 000249642 | PRESA MULT. 6 USCITE BIV. 10/16A 2P+T B.CO | Pz | 1,00 | 7,787 | | 7,79 | 22 |
| 000289258 | PRESA MULTIPLA C/4 USCITE BIVALENTI 10/16A 2P+T BI | Pz | 1,00 | 6,107 | | 6,11 | 22 |
| 000358648 | GUANTO EDILIZIA TG.8 | Pz | 1,00 | 1,967 | | 1,97 | 22 |
| 000358648 | GUANTO EDILIZIA TG.8 | Pz | 1,00 | 1,967 | | 1,97 | 22 |
| 000358648 | GUANTO EDILIZIA TG.8 | Pz | 1,00 | 1,967 | | 1,97 | 22 |
| 000058479 | SYSTEM TZ 226 ZINCANTE A FREDDO 400ML | Pz | 1,00 | 11,434 | | 11,43 | 22 |
| {--> Riferimento SDI: 2210215782 data 2019-12-22 14:32:29} | | | | | | | |

Il presente documento è stato generato in base a quanto disposto dalla Legge 205/2017, articolo 1, comma 909 e successive modifiche che ha introdotto l'obbligo di emissione delle fatture elettroniche a decorrere dall'1.1.2019.

| | | | | | |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|---------------|------------|---------|
| CAUSALE TRASPORTO | TRASPORTO A MEZZO | SPESE TRASPORTO | ALIQ. | IMPONIBILE | IMPOSTA |
| | | 0,00 | 22 | 287,60 | 63,27 |
| DATA E ORA INIZIO TRASPORTO | ASPETTO BENI | COLLI | SPESE INCASSO | | |
| 22/12/2019 1432 | A VISTA | 61 | 0,00 | | |
| PORTO | VEETTORE | DATA E ORA RITIRO | | | |
| PORTO FRANCO | | | | | |

| | | | | |
|------------------|--------------------|---------------|-------------------|--------|
| FIRMA CONDUCENTE | FIRMA DESTINATARIO | FIRMA VETTORE | TOTALE IMPONIBILE | 287,60 |
| | | | TOTALE IVA | 63,27 |
| | | | TOTALE DOCUMENTO | 350,87 |

Assolve gli obblighi di cui all'art. 62, comma 1, del decreto legge 24 gennaio, n. 1, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo 2012, n.27
 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI E ALTRI CONTRIBUTI OBBLIGATORI ASSOLTI OVE DOVUTI - Nr. di iscrizione al registro dei prodotti RAEE : IT08010000000143

INFORMATIVA: Ai sensi della normativa Privacy vigente, può consultare l'informativa clienti presso la cassa del punto vendita o sul sito web <https://www.eurobrico.com/it/informativa-privacy-pdv>.
 I dati personali verranno trattati per le sole finalità contrattuali.